COMSTEDT"

LUMINE BLEISURE

VARIANTER
Artikelnummer Pris
TN600 1 545,00 kr
TN750 1 615,00 kr

PRODUKTBESKRIVNING

Startbatteri fran Tudor.

TUDOR STARTBATTERI 62-74 AH

Artikelnummer: Tudor-start
1 545,00 kr - 1 615,00 kr

Variant
Tudor batteri start 12V 62Ah
Tudor batteri start 12V 74Ah

Bor ej anvandas i anvandningsomraden for cykliskt drift som t.ex. elektriska trollingmotorer.

PRODUKTSPECIFIKATION

Artikelnummer
Spanning
Kapacitet
Koldstartstrom
Langd

Bredd

Hojd

TN600

12V

62 Ah

540 EN A

242 mm

175 mm

190 mm

TN750

12V

74 Ah

680 EN A

278 mm

175 mm

190 mm

April 25, 2024 Skanna QR-kod for mer information eller

besdok Comstedt.se




Karl LO2 LO3

Vikt 14,2 kg 16,7 kg

Skanna QR-kod for mer information eller
besdok Comstedt.se
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